۸ ربیع الثانی - تبلیغ گیمیا مکرم چوہدری محمد شریف صاحب وہاں کئی سال تک فریضہ تبلیغ ادا کرنے کے بعد آج ۸ ماہ تک (۸ ستمبر) بروز منگل شام کو چھاپا لکچر سے رپورٹ واپس پہنچ رہے ہیں۔ اجاب جماعت سارے پانچ بجے شام رپورٹ اسٹیشن پر پہنچ کر اپنے مجاہد بھائی کے استقبال میں شریک ہوں۔

ایبٹ آباد - سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثالث ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز نے تاریخ ۳ ربیع الثانی ۱۳۹۰ ہجری مطابق ۳۰ ستمبر ۱۹۷۰ء بشریٰ صفدر صاحبہ بنت مکرم میجر محمد صفدر صاحب کاکول کے نکاح کا اعلان ہمراہ کیپٹن نذیر احمد صاحب ابن مکرم محمد فریدون خاں صاحب جدون ساکن شیخ البانڈی خورد ایبٹ آباد بھون دس ہزار روپے مہر سے فرمایا۔ اجاب اس رشتہ کے بابرکت ہونے کے لئے دعا فرمادیں۔
عبدالقدیر کارکن دفتر پرائیویٹ سیکرٹری حال کاکول ایبٹ آباد